AC 100:10, p. 121, L12-14, c. 1429 : domnus Iacobus de Bello Monte, sacerdos monachus domus Antwerpiae, pro qui fiat unum tricennarium defunctorum per totum ordinem.

AC 100:24, p. 90, L13-15, c. 1429 : domnus Iacobus de Bellemonte, sacerdos monachus domus antwerpiae pro qui fiat unum tricennarium defunctorum per totum ordinem.

AC 279/2 : Iacobus de Bellemont, monachus hujus domus qui fuit coecus per longa tempora, 10 aprilis.

AC 279/2 : 10 aprilis, domnus Iacobus de Bellomonte, monachus domus hujus qui fuit cecus ante mortem p tps

Arsenal : domni Jacobi de Bellemont, monachi domus Antwerpiae.

*ShM052*

***Jacobus Bertwisle.***

*a -*

*b -*

*c -*

*d -*

*e - hos 1675- c.1677.*

*f -*

ALM094

**Jacobus Dase.**

- a -
  - b -
  - c - prêtre séculier avant 2 avril 1361.
  - d -
  - e -
  - f - 11 décembre ?
- RAA Kart. Antw. 14 :

AC 279/2 : 11 december, domnus Jacobus dictus Dase monachus domus hujus.

AC 279/2 : Jacobus dictus Dase, monachus domus hujus, 11 december.

ALM095

**Jacobus van Edingen**

alias **de Angia, Molitoris.**

a - p. : Gerardus Nycasii  
m. : Joanna Nichasii.

b -

c -

d -

e - sac ? - ?

f - 19 octobre 1531.

AC 100:23/2, p. 67, L37-39, c.1532 : domnus Iacobus de Angia, monachus professus et quondam sacrista domus Antwerpie. Sacerdos pro qui fiat [unum tricennarium].

AC 100:27/2, p. 283, L33-34, c.1532 : domnus Iacobus de Augia, professus et quondam sacrista domus Antverpiæ.

AC 279/2 : 19 octobris, domnus Iacobus de Angia monachus domus hujus.

AC 279/2 : Iacobus de Angia, monachus domus hujus, 19 october.

AC 279 : 19 octobris : domnus Iacobus de Angia, monachi Antverpiensis.

AC 279/2 : 31 octobriis, Gerardus Nycasij pater domni Jacobi de Angia monachus domus hujus.

AC 279/2 : 29 novembris, Johanna Nichasij mater confratris nostri Jacobi Angie.

ChM109

**Jacobus, alias Bruno van Hamme.**

- a - p.: Daneel, secrétaire de Werchter (°1647)  
m.: Maria Catherine van Brussel. (°1646)
- b - Joannis Guilelmus,  
Werchter (Brabant)  
10 février 1685.
- c -
- d - ca 1706.
- e - tons & ord min (Bruxelles) 15 mars 1709  
subd (Bruxelles) 16 mars 1709  
diac (Bruxelles) 21 septembre 1709  
sds (Bruxelles) 14 juin 1710  
Bx hos 1709-1710  
Cb ? -21 mars 1721  
AL hos 21 mars 1721-4 avril 1722  
Ch proc 4 avril 1722-1 avril 1734  
SA proc 1 avril 1734-8 janvier 1735  
Ch proc 1735-1748  
Ga P 1748-1756  
Ch coa 1756- †.
- f - 13 février 1758.

AAM, Acta Episcopalia Mechlinia, register nr 66 : Bruxellis die 15 martij 1709 ab illustrissimo ac reverendissimo domino archiepiscopo Mechliniensi in sacello suo domestico promoti sunt ad tonsuram et minores ... frater Jacobus van Hamme Cartusiae Bruxellensis religiosus scholaris.